PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

  Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

  A Prefeitura do Município de Juquitiba torna público, para

conhecimento de todos os interessados, que fará realizar seleção pública para

credenciamento e contratação de pessoa jurídica para realização do evento

denominado "24ª FESTA DO PEÃO DE JUQUITIBA/SP”, mediante

fornecimento de toda a estrutura e serviços (equipamentos,  materiais, mão de

obra, bem como serviços de rodeio), conforme especificações contidas no

edital. A data para o recebimento dos envelopes será do dia 01/09/2023 até as

10h00min do dia 18/09/2023. O edital completo encontra-se a disposição dos

interessados no Site: www.juquitiba.sp.gov.br, ou solicitar via email:

licitacao@juquitiba.sp.gov.br

Juquitiba, 31 de agosto de 2023

Ayres Scorsatto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@juquitiba.sp.gov.br